- 1 -

兰州资源环境职业技术学院新型冠状
病毒感染肺炎疫情防控工作领导小组

关于端午节假期持续做好疫情
防控工作的通知

院属各部门、各教学单位：

根据学院《关于 2020年端午节放假的通知》（兰资环院办

函〔2020〕14 号）安排，结合疫情防控形势和学院工作实际，

现将有关事项通知如下：

1.端午节期间各部门、各教学单位要高度重视疫情防控工

作，坚决杜绝麻痹思想、厌战情绪、侥幸心理、松劲心态；切实

做好新冠肺炎疫情常态化防控工作，落实各项防控工作制度，确

保防疫不放松，管控不失位。

2.端午节期间教职工要减少外出，不要前往新冠肺炎疫情

中、高风险地区；尽量不参加聚会和集体活动；离兰须向所在部

- 2 -

门负责人请假报备，离省须经分管院领导同意；中层干部离兰须

向学院主要领导请假。

3.学生工作处、各二级学院要继续加强在校学生教育管理，

引导学生充分理解相关措施，自觉遵守学院疫情防控工作规定，

做好个人防护措施；端午节假期学生原则上不得外出，如有特殊

事由外出须严格请假审批程序（须经所在二级学院负责人和学生

工作处负责人同意）。

4.安全稳定处和有关单位要对安全工作进行周密安排，落实

各项安全措施，要继续加强校园封闭式管理；后勤管理处要认真

做好假期期间水、电、气供应等保障工作，继续做好公共区域清

洁及消毒工作。

5.各部门、各教学单位负责人假期要保持通讯工具畅通，加

强信息报告制度，对各种突发情况和异常情况要按规定及时、如

实上报，不得瞒报、迟报、漏报。

特此通知。

学院疫情防控工作领导小组办公室

2020 年 6月 19日